КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА ПГТ ПОДОСИНОВЕЦ»

ПРИКАЗ

28.12.2020 № 1/225

пгт Подосиновец

Об утверждении положения о Центре образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» КОГОБУ СШ пгт Подосиновец

и назначении руководителя Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» КОГОБУ СШ пгт Подосиновец

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-
ФЗ Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации»,
Законом Кировской области от 14.10.2013 г. № 320-30 «Об образовании в
Кировской области», нормативными документами Министерства
просвещения Российской Федерации и Кировской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста» КОГОБУ СШ пгт Подосиновец.
2. Назначить Мохину Елену Дмитриевну руководителем Центра образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» КОГОБУ СШ пгт
Подосиновец.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.В. Логиновский